SECRETARIA DE LA
FUNCION PUBLICA

FORMATO: FRACCION 111
BASE DE DATOS DE SERVIDORES PUBLICOS DEL

ORGANO INTERNO DE CONTROL EN LA STPS

. FAX NIVEL
TELEFONO DOMICILO PARA RECIBIR
NOMBRE CARGO DIRECTO DE |DIRECCION ELECTRONICA CORRESPONDENCIA
PUESTO
Lic. Diédoro José Siller Argiello Titular del Organo Interno de 50 02 33 50 Fax: 50 02 3354 | KC1 contralo@stps.qob.mx Avenida Félix Cue\_/:fls No. _301, (’:ol. Del
Control d.siller@stps.qob.mx Valle Sur, Delegacion Benito Juarez, CP.
* * * 03100, México, D.F.
LC. J. Jestis Alcantar Valencia Titular del Area de Auditoria 50 02 33 75 Fax: 50 023354 | MC1 _ Avenida Félix Cue\_/:fls No. _301, (’:ol. Del
Interna jalcantarv@stps.gob.mx Valle Sur, Delegacion Benito Juarez, CP.
03100, México, D.F.

. N Titular del Area de Auditoria Fax: 50 02 33 54 MB1 Avenida Félix Cuevas No. 301, Col. Del
Lic. Marco Antonio Diaz . L, . .
Hernandez para Desarrollo y Mejora de|50 02 33 73 mdiazh@stps.gob.mx Valle Sur, Delegacion Benito Juarez, CP.

la Gestion Pablica - - 03100, México, D.F.
Titular del Area de Fax: 50 023354 | MC1 Avenida Félix Cuevas No. 301, Col. Del
Lic. Pedro Urbano Sanchez Responsabilidades y Titular|50 02 33 66 DUrbano@stps.qob.mx Valle Sur, Delegacion Benito Juarez, CP.
del Area de  Quejas B 03100, México, D.F.
Coordinadora Administrativa Fax: 50 02 33 54 NA1 Avenida Félix Cuevas No. 301, Col. Del
Lic. Leticia Garcia Ruiz 50 02 33 60 leticiagr@stps.gob.mx Valle Sur, Delegacion Benito Juarez, CP.
03100, México, D.F.
Director de Fax: 50 02 33 54 NC2 Avenida Félix Cuevas No. 301, Col. Del
Lic. Ana Lilia Valle Ibarra Responsabilidades e|50 02 33 66 avalle@stps.gob.mx Valle Sur, Delegacion Benito Juérez, CP.
Inconformidades 03100, México, D.F.
C.P. Salvador Diaz Mufioz Subdirector de Auditoria "A 50 02 33 78 Fax: 50 02 33 54 NB1 Avenida Félix Cuevas No. 301, Col. Del

sdiaz@stps.gob.mx

Valle Sur, Delegacion Benito Juarez, CP.
03100, México, D.F.
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SECRETARIA DE LA
FUNCION PUBLICA

FORMATO: FRACCION 111
BASE DE DATOS DE SERVIDORES PUBLICOS DEL

ORGANO INTERNO DE CONTROL EN LA STPS

. FAX NIVEL
TELEFONO DOMICILO PARA RECIBIR
NOMBRE CARGO DIRECTO DE |DIRECCION ELECTRONICA CORRESPONDENCIA
PUESTO
C.P. Jaime Vargas Martinez Subdirector de Mejora de la 50 02 33 56 Fax: 50 02 33 NAl Avenida Félix Cuevas No. 301, Col. Del
Gestion Pablica "c" 54 jvargasm@stps.gob.mx Valle Sur, Delegacion Benito Juarez, CP.
03100, México, D.F.
C.P. Guadalupe Soledad Guzman |Subdirectora de Mejora de la 50 02 33 69 Fax: 50 02 33 NAL Avenida Félix Cuevas No. 301, Col. Del
Paz Gestién Publica "B" 54 gsguzman@stps.gob.mx Valle Sur, Delegacion Benito Juarez, CP.
03100, México, D.F.
, Subdirector de Mejora de la Fax: 50 02 33 NA1 Avenida Félix Cuevas No. 301, Col. Del
C.P. Aaron Hernandez Meza Gestién Publica "A" 50023370 54 aahernandez@stps.gob.mx Valle Sur, Delegacion Benito Juarez, CP.
03100, México, D.F.
. o Subdirector de Auditoria "B" Fax: 50 02 33 NB1 Avenida Félix Cuevas No. 301, Col. Del
C.P. Rubén Rubio Villegas 50023379 54 rrubio@stps.gob.mx Valle Sur, Delegacion Benito Juarez, CP.
03100, México, D.F.
C.P. Sergio Alfonso Vazquez Subdirector de Auditoria "C" 50 02 33 77 Fax: 50 02 33 NB1 Avenida Félix Cuevas No. 301, Col. Del
Villafan 54 svillafan@stps.gob.mx Valle Sur, Delegacion Benito Juarez, CP.
03100, México, D.F.
C.P. Espiridién Alvarado Chino Jefe de Departamento de Fax: 50 02 33 OAl Avenida Félix Cuevas No. 301, Col. Del
TSP Auditoria "A" 5002 3377 (54 ealvarado@stps.gob.mx Valle Sur, Delegacion Benito Juarez, CP.
03100, México, D.F.
Lic. Oscar Sergio Correa Anzures Jefe de Departamento de Fax: 50 02 33 OAl Avenida Félix Cuevas No. 301, Col. Del
’ g Mejora y  Simplificacion [50 02 33 84 |54 ocorrea@stps.gob.mx Valle Sur, Delegacion Benito Juérez, CP.
Regulatoria 03100, México, D.F.
Lic. Jorge Gardufio Diaz Jefe del Departamento de Fax: 50 02 33 OAl Avenida Félix Cuevas No. 301, Col. Del
: 9 Responsabilidades 50 02 33 68 (54 joarduno@stps.gob.mx Valle Sur, Delegacion Benito Juarez, CP.
03100, México, D.F.
Jefe de Departamento de Fax: 50 02 33 OAl Avenida Félix Cuevas No. 301, Col. Del
C.P. Horacio Martinez Zufiga Auditoria "B" 54 . Valle Sur, Delegacion Benito Juarez, CP.
50 02 33 81 hmartinez@stps.gob.mx 03100, México, D.F.
TELEFONO FAX NIVEL DOMICILO PARA RECIBIR
NOMBRE CARGO DIRECTO DE  |PIRECCION ELECTRONICA CORRESPONDENCIA
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SECRETARIA DE LA
FUNCION PUBLICA

FORMATO: FRACCION 111
BASE DE DATOS DE SERVIDORES PUBLICOS DEL

ORGANO INTERNO DE CONTROL EN LA STPS

| | |PUESTO | |
Lic. Rosalba del Carmen Quiroz  |Jefe de Departamento de Fax: 50 02 33 OB1 Avenida Félix Cuevas No. 301, Col. Del
Arrieta Auditoria "C" 50 02 3380 (54 rquiroz@stps.gob.mx Valle Sur, Delegacion Benito Juarez, CP.
03100, México, D.F.
Lic. Marco Ernesto Sanchez Jefe de Departamento de 50 02 33 82 Fax: 50 02 33 OAl Avenida Félix Cuevas No. 301, Col. Del
Alvarez Auditoria "E" 54 esanchez@stps.gob.mx Valle Sur, Delegacion Benito Juarez, CP.
03100, México, D.F.
Lic. Jose Luis Sanchez Sanchez Subdirector de Mejora y Fax: 50 02 33 OAl Avenida Félix Cuevas No. 301, Col. Del
’ Servicio Profesional de|50 02 3371 (54 jlsanchez@stps.gob.mx Valle Sur, Delegacion Benito Juérez, CP.
Carrera 03100, México, D.F.
C.P. Hernéan Victor Trinidad Jefe de Departamento Fax: 50 02 33 OAl Avenida Félix Cuevas No. 301, Col. Del
Novell de Auditoria a Crédito|50 02 33 77 |54 vtrinidad@stps.gob.mx Valle Sur, Delegacién Benito Juarez, CP.
Externo Foraneo. 03100, México, D.F.
Lic. Elda Urania Ponce de Leon Directora de Atencion Fax: 50 02 33 NC2 Avenida Félix Cuevas No. 301, Col. Del
. Ciudadana 50 02 33 67 (54 elda.ponce@stps.gob.mx Valle Sur, Delegacion Benito Juéarez, C.P.
Padilla o
03100, México, D.F.
Lic. Ménica Rocio Villanueva Jefe de Departamento de Fax: 50 02 33 OAl Avenida Félix Cuevas No. 301, Col. Del
e Recursos e Inconformidades (50 02 33 68 |54 monica.villanueva@stps.gob.mx |Valle Sur, Delegacion Benito Juarez, C.P.
Sanchez D
03100, Mexico, D.F.
Jefe de Departamento de Fax: 50 02 33 OAl Avenida Félix Cuevas No. 301, Col. Del
C. Lilia Ramirez Avalos Quejas 50 02 3322 |54 l.ramirez@stps.gob.mx Valle Sur, Delegacion Benito Juarez, C.P.
03100, México, D.F.
. . Jefe de Departamento de Fax: 50 02 33 OAl Avenida Félix Cuevas No. 301, Col. Del
Lic. Eduardo Arturo Jiménez N " I . .
. Atencion Ciudadana 54 eduardo.jimenez@stps.gob.mx |Valle Sur, Delegacion Benito Juarez, C.P.
Gonzélez s
03100, México, D.F.
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